



PODER JUDICIAL

Orden de Provisión Nro.: 24/18

Señor: NORCES – AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L.

Domicilio: SANTA FE 2407

Tel.: 437-2407

2000 - ROSARIO

Fecha: 19/10/18

CUIJ 21-20564025-5

Lic. Pva. 15/18

Nro. Orden DGA 336/18

La Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial de Santa Fe solicita a Ud. se sirva entregar/realizar lo que se detalla a continuación con destino a: **INSTITUTO MEDICO LEGAL TRIBUNALES PROVINCIALES DE ROSARIO.**

REN.	INSUMO	CANT	P. UNITARIO	P. TOTAL
2	ALCOHOL ETILICO ABS 99,5% ACS P.A. X. 1 lt. CICARELLI S/ESP. TECNICAS	50	\$928,50	\$46.425,00
3	AGUA DESTILADA TIPO 1 - BIDON X 5 lts. LQT S/ESP. TECNICAS	2	\$246,84	\$493,68
5	ROJO CONGO (C.I. 22120) p.a. (A.C.S.) X 25 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS	1	\$731,80	\$731,80
6	AZUL DE TOLUDINA (C.I. 52040) x 25 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS	1	\$2.390,96	\$2.390,96
7	FUCSINA BASICA x 25 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS	1	\$439,08	\$439,08
8	AZUL DE ANILINA x 50grs. (Soluble en agua) (C.I. 42755) BIOPACK S/ESP. TECNICAS	1	\$2.286,90	\$2.286,90
10	SODIO FOSFATO MONOBASICO x frasco 500 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS	2	\$691,15	\$1.382,30
11	SODIO FOSFATO DIBASICO (ANHIDRO) x frasco 500grs BIOPACK S/ESP. TECNICAS	2	\$805,00	\$1.610,00
12	FLOXINA B (CI 455410) x frasco 25 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	2	\$805,00	\$1.610,00
14	HEMATOXILINA CRISTAL (CI 75290) x frasco 50 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	1	\$11.160,00	\$11.160,00
15	GIEMSA SOLUCION X 1 lt. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	1	\$1.057,00	\$1.057,00
17	EOSINA AMARILLENTO (C.I. 45380) p.a. (A.C.S.) x 25 grs. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	1	\$1.000,00	\$1.000,00
24	PORTA OBJETOS BORDE CORTADO EVERGLASS – CAJA X 50 U. S/ESP. TECNICAS	256	\$60,00	\$15.360,00
25	PORTA OBJETOS POSITIVADOS EVERGLASS X CAJA 50 U. S/ESP. TECNICAS	20	\$1.036,00	\$20.720,00
29	CASSETTES HISTOLOGICOS PATHOLAB (S1009) x caja 500 u. S/ESP. TECNICAS.	18	\$3.049,20	\$54.885,60
31	BARBIJOS 3 CAPAS TABLEADO C/BARRERA PADEMED PM1605-3/BARB-37 BOKIT PM868-04 S/ESP. TECNICAS.	500	\$3,00	\$1.500,00
32	BALSAMO DE CANADA NATURAL x frasco 100 ml. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	2	\$584,00	\$1.168,00
33	CUBRE OBJETOS 18 X 18 mm. X caja 100 u. S/ESP. TECNICAS.	30	\$84,50	\$2.535,00
34	HOJAS PARA BISTURI N° 24 S/ESP. TECNICAS.	300	\$5,10	\$1.530,00
40	FORMOL 40% (ESTABILIZADO CON METANOL) P.A. X 1 lt. BIOPACK S/ESP. TECNICAS.	150	\$488,00	\$73.200,00
41	GRADILLAS AC. INOXIDABLE (ALAMBRE) P/40 TUBOS 20 mm., 4 filas x 10 (7-110/1A1) S/ESP. TECNICAS.	60	\$1.524,60	\$91.476,00
TOTAL				\$332.961,32

DEBERA ACOMPAÑAR LA PRESENTE CON LA ENTREGA DE LA MERCADERIA Y LA FACTURA/REMITO CORRESPONDIENTE.-

AL MOMENTO DE PRESENTAR LA FACTURA PARA EL COBRO CORRESPONDIENTE SE DEBERA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO N° 3035/14.- (PRESENTACION de la CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO FISCAL – RESOLUCION N° 19/11 API).

FIRMA

ACLARACION

SELLO

FECHA

.....
JEFE ECONOMATO